
Stavba: 19014
Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a 
navazujících

Položkový rozpočet stavby

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: AF-PROSTAVBY s.r.o.
Družstevní I/228 

76321 Slavičín

IČO: 6048307 

DIČ: CZ06048307

Rozpis ceny______________________________________________________________________Celkem
HSV 1 785 364,60

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 48 000,00

Ostatní náklady 41 000,00

Celkem 1 874 364,60

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 874 364,60 CZK

Základní DPH 21 % 393 617,00 CZK

Zaokrouhleni 0,40 CZK

Cena celkem s DPH 2 267 982,00 czk

c As^to/1 dne

AF-PROSTAVBY, S.R.O.DRUŽSTEVNÍ 1/228 763 21 SLAVIČÍN IČ 06048307, C206048307 TEL:+420 723 636 97~
Za zhotovitele

Město VizoviceMasarykovo nám H*I7
763 12 Vizovice

ÁfdL..:<•//,

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

000 Vedlejší a ostatní náklady 0 89 000 18 690 107 690 5

01 VRN 0 89 000 18 690 107 690 5

SO 101 Dopravně inženýrské opatření 0 109 550 23 006 132 556 6

01 DIO 0 109 550 23 006 132 556 6

SO 106 Chodník ulice Štěpská 0 1 675 815 351 921 2 027 736 89

01 Stavební rozpočet 0 1 675 815 351 921 2 027 736 89

Celkem za stavbu 0 1 874 365 393 617 2 267 981 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

000 Dočasné dopravní značení HSV 109 550,00 6

1 Zemní práce HSV 98 599,39 5

11
Přípravné a přidružené práce - odvoz do 2 
km bez poplatku HSV 121 292,77 6

11.11
Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 
km s poplatkem

HSV 128 175,34 7

11.111
Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 
km s poplatkem lit.asfalt

HSV 27 083,28 1

27 Základy HSV 2 635,03 0

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 51 120,00 3

32 Zdi přehradní a opěrné HSV 78 486,88 4

56
Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch

HSV 111 716,50 6

57 Kryty štěrkových a živičných komunikací HSV 146 707,00 8

59 Dlažby a předlažby komunikací HSV 251 925,78 13

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 15 350,00 1

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 531 153,82 28

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 6 608,00 0

96 Bourání konstrukcí HSV 46 800,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 31 847,90 2

99.1 Sanace pláně HSV 26 312,91 1

VN Vedlejší náklady VN 48 000,00 3

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



ON Ostatní náklady ON 41 000,00 2

Cena celkem 1 874 364,60 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

0: 000 Vedlejší a ostatní náklady

R: 01 VRN

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: VN Vedlejší náklady 48 000,00
1 001 Vytyčení stavby Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Ind i v

Geodetické zaměřeni rohů stavby, stabilizace bodů a sestaveni laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a

vytyčení stavby a inž.sítí

zaměření a vytyčení stáv.inž.sítí

vytyčení stavby, osy komunikací, polohy obrubníků

vytyčení obvodu staveniště

2 002 Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Náklady spojené se zřízením objektů zařízení staveniště, 
vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a

3 003 Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Ind i v

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště

4 004 Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

5 005 Silniční, železniční či kolejový provoz Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního provozu na staveništi nebo v

6 006 Zajištění dokladů soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv
nezbytných k vydání kolaudačního souhlasu

7 007 Návrh projednání a zajištění vydání soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 Vlastní Indiv

stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o uzávirce

Díl: ON Ostatní náklady 41 000,00
8 008 Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

9 009 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

0: 000 Vedlejší a ostatní náklady

R: 01 VRN

Cen.
soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem platnost úroveň
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Náklady na zajištění 
bezpečného koridoru pro pěší

10 010 Revize Soubor 1,00000
_______ -______ I__

8 000,00 8 000,00 Vlastní Ind i v

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí

11 011 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

3x tisk a 2x CD

12 012 Geodetické zaměření skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí a

13 013 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního 
stavu (komunikace, chodníky zeleň)

soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

Celkem 89 000,00

Poznámky uchazeče k zadání

7nr9""'4nn nrnflra™m BUILDoower S. © RTS, a.s.

Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

0: SO 101 Dopravně inženýrské opatření

R: 01 DIO

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 000 Dočasné dopravní značení 109 550,00
1 001 Dopravní značky základní velikost demontáž (zakrytí 

stáv.dop. značení)
kus 2,00000 850,00 1 700,00 Vlastní Indiv

2 002 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 provizorní 
DZ instalace vč.podstavce a dovoz

kus 12,00000 300,00 3 600,00 Vlastní Indiv

3 003 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 pronájem 
provizorního DZ

ks/den 1 440,00000 15,00 21 600,00 Vlastní Indiv

12,00*4,0*30,0 : :

1440 :

1440 1440

4 004 Dopravní značky základní vel. ocelové fólie tř.2 demontáž 
a odvoz

kus 12,00000 300,00 3 600,00' Vlastní Indiv

5 005 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
provizorní DZ instalace vč.podstavce a dovoz

kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní Indiv

6 r006 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
pronájem provizorního DZ

ks/den 240,00000 15,00 3 600,00 Vlastní Indiv

2*4*30,0 : :

240 :

240 240

7 007 Dopravní značky velké (návěst) ocelové fólie tř.2 
demontáž a odvoz

kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní Indiv

8 008 Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř. 1 dodávka a 
montáž

kus 30,00000 1 500,00 45 000,00 Vlastní Indiv

9 009 Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř.1 pronájem ks/den 3 600,00000 8,00 28 800,00 Vlastní Indiv

30,00*4,0*30,0 : :

3600 :

3600 3600

10 010 Směrovací desky Z4 jednostranné s folií tř. 1 demontáž a 
odvoz

kus 30,00000 15,00 450,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

0: SO 101 Dopravně inženýrské opatření

R: 01 DIO

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem platnost úroveň

Celkem 109 550,00

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: 01 Stavební rozpočet

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 1 Zemní práce 98 599,39
1| 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 49,84500 187,00) 9 321,02| RTS 18/1 j RTS 18/1

připojení MK Říční:

10,50*0,25 2,625

chodník: 

128,00*0,30 

prostánu L: 

24,50*0,60*0,60

38,4

8,82

2 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 49,84500 156,00 7 775,82 RTS 18/1 RTS 18/1
3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 0,93600 236,00 220,90 RTS 18/1 RTS 18/1

4 133201109R00

pro zábradlí :

0,30*0,30*0,80*13

Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3 m3

0,936

0 93600 1EC nn
5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 50,78100 " 85too

___________ 146,02

4 316,39

[ŘTS 18/1 

RTS 18/1

RTS 18/1 

RTS 18/1

Programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



606,00 OUD

11 181301101R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 m2 250,00000 21,40 5 350,00 RTS 18/1 RTS 18/ I

12 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině m2 750,00000 4,00 3 000,00 RTS 18/1 RTS 18/1

13 183403151R00 Obdělání půdy smykováním, v rovině m2 750,00000 2,50 1 875,00 RTS 18/1 RTS 18/1

14 183403152R00 Obdělání půdy vláčením, v rovině m2 750,00000 2,50 1 875,00 RTS 18/1 RTS 18/1

15 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 750,00000 2,50 1 875,00 RTS 18/1 RTS 18/1

16 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 50,78100 350,00 17 773,35 RTS 18/1 RTS 18/1

17 00572465R Směs travní standard balení 25 kg PROFI kg 7,50000 160,00 1 200,00 RTS 18/1 RTS 18/1

250,00*0,03 7,5
| 18Í59691019.AR Zemina vhodná pro terénní úpravy , dovoz z 10 km i. * l 61,65000; 300,001 18 495,001 RTS 18/1 |RTS 18/1 |

chodník :
12

27,00
21 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2

27

10,50000 38,001 i o i UooOoROO Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 6 cm m2 8,00000 61,00 488,00 RTS 18/1

[RTS 18/ I | 

RTS 18/1



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / 
platnost

Cfinnvá

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem úroveň
12,00 12

chodník :

336,00 336

35 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 287,23200 35,00 10 053,121 RTS 18/1 RTS 18/1

36 979082219R00 Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km t 5 457,40800 2,00 10 914,82 RTS 18/1 RTS 18/1

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 287,23200 200,00 57 446,40 RTS 18/1 Indiv

Díl: 11.111 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 27 083,28
km s poplatkem lit.asfalt

38 113108405R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm m2 168,00000 105,00 17 640,00 RTS 18/1 RTS 18/1

chodník :

168,00 168

39 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 18,48000 35,00 646,80 RTS 18/1 RTS 18/1

40 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 351,12000 4,00 1 404,48 RTS 18/1 RTS 18/1

41 979990121R00 Poplatek za skládku suti - litý asfalt t 18,48000 400,00 7 392,00 RTS 18/1 Indiv

Díl: 27 Základy 2 635.03
42 275313611RO0 Beton základových patek prostý C 16/20 m3 0,96876 2 720,00 2 635,03 RTS 18/1 RTS 18/1

pro zábradlí:

0,30*0,30*0,80*13*1,035 0,96876

■ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový rozpočet
i 14 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: Stavební rozpočet01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

45,00*0,30 13,5

46 273313611R00 Beton základových desek prostý C 16/20 m3 1,47000 2 610,001 3 836,70 RTS 18/1 RTS 18/1

podkladní beton pod L : 

24,50*0,60*0,10 1,47

47 327131111R00 Osazení dílců opěr.zárubní z předpj. betonu do 51 kus 28,00000 460,00 12 880,00 RTS 18/1 RTS 18/1

osazení do lepidla

48 327323129R00 Zdi a vály z betonu želez.z cementů portl. C 30/37 m3 1,35000 3 650,00! 4 927,50 RTS 18/1 Indiv

vč.adhezního můstku

vč.chemických kotev DN 100 mm po 300 mm"

vč.vrtání

45,00*0,30*0,10 1,35

chodník:

606,00

606,00

606

606

54 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 

připojení MK Říční:

10,50

m2 65,50000 115,00 7 532,50 RTS 18/1 RTS 18/1

10,5

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: in oiaveDm rozpocei

Cen.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

8,00 

sjezdy : 

47,00

8

47

55 565131111R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm m2 8,00000 650,00 5 200,00 RTS 18/1 j RTS 18/1

připojení MK Říční:

8,00 8

56 567211112R00 Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm m2 47,00000 172,00! 8 084,00 RTS 18/1 RTS 18/1

sjezdy:

47,00 47

Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací 146 707,00

57 573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 m2 8,00000 47,00 376,00 RTS 18/1 RTS 18/1

připojení MK Říční:

8,00 8

58 573231110R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 213,00000 37,00 7 881,00 RTS 18/1 RTS 18/1

po odfrézování: 

410,00*0,50 

připojení MK Říční: 

8,00

205

8
213,00000 650,00 138 450,00 |RTS 18/1 RTS 18/159 577141212R00 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11.ACO 16, do 3 m, tl.5 cm m2

po odfrézování: 

410,00*0,50 

připojení MK Říční: 

8,00

205

8
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 251 925,78

60 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 606,00000 200,00 121 200,00 RTS 18/1 RTS 18/1
chodník:

'''•ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový rozpočet
j 14 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štépská

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

606,00 606

61 596215040R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 47,00000 200,00 9 400,00 RTS 18/1 RTS 18/1

sjezdy:

47,00 47

62 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 10,00000 110,00 1 100,00 RTS 18/1 RTS 18/1

63 596291113R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm m 1,00000 110,00 110,00 RTS 18/1 RTS 18/1

64 59245110R Dlažba 20x10x6 cm přírodní m2 601,15200 170,00 102 195,84 RTS 18/1 RTS 18/1

(606,00-10,80)*1,01 601,152

65 592451151R Dlažba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé m2 11,12400: 450,00 5 005,80 RTS 18/1 RTS 18/1

10,80*1,03 11,124

66 592451158R Dlažba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé m2 14,83200 350,00 5 191,20 RTS 18/1 RTS 18/1

14,40*1,03 14,832

67 592451170R Dlažba 20x10x8 cm přírodní m2 33,57800 230,00 7 722,94 RTS 18/1 RTS 18/1

(47,00-14,40)*1,03 33,578

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 15 350,00
68 899231111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 3,00000 1 250,00 3 750,00 RTS 18/1 RTS 18/1

69 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 6,00000 1 250,00 7 500,00' RTS 18/1 RTS 18/1

70 899103111RT2 Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky 
poklopu lit. kruhového D 600

kus 1,00000' 2 600,00 2 600,00 RTS 18/1 RTS 18/1

71 899103211T00 Demontáž poklopu/mříže litina+rám do 150 kg kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Vlastní

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
,

531 153,82
72 599141111R00 Vyplnění spár živičnou zálivkou m 410,00000 56,00 22 960,00 RTS 18/1 RTS 18/1

73 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, 
včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 808,00000 180,00 145 440,00 RTS 18/1 RTS 18/1

dvouřádek :

404,00*2 808

74 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 666,000001 200,00 133 200,00 RTS 18/1 RTS 18/1

341,00+39,00+24,00+262,00 666

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R; 01 Stavební rozpočet

Cen.
soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem platnost úroveň
75 919731122R00 Zarovnáni styčné plochy živičné tl. do 10 cm m 410,00000 100,00 41 000,00 RTS 18/1 RTS 18/1

76 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm m 820,00000 93,00 76 260,00' RTS 18/1 RTS 18/1

410,00*2 820

77 59217420R Obrubník chodníkový 1000/100/200, přírodní kus 264,62000 150,00 39 693,00 RTS 18/1 RTS 18/1

262,00*1,01 264,62

78 59217488R Obrubník silniční 1000/150/250 mm kus 344,41000 172,00 59 238,52 RTS 18/1 RTS 18/1

341,00*1,01 344,41

79 59217490R Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 mm kus 39,39000 170,00 6 696,30 RTS 18/1 RTS 18/1

39,00*1,01 39,39

80 59217491R Obrubník silniční přechodový pravý 150/150-250/1000 mm kus 12,12000 275,00 3 333,00 RTS 18/1 RTS 18/1

12,00*1,01 12,12

81 59217492R Obrubník silniční přechodový levý 150/150-250/1000 mm kus 12,12000 275,00 3 333,00 RTS 18/1 RTS 18/1

12,00*1,01 12,12

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 6 608,00
82 938909311R00 Odstranění nánosu z povrchu živičného nebo beton. m2 205,00000 27,00 5 535,00 RTS 18/1 RTS 18/1

po odfrézování: 

410,00*0,50 205

83 93001 Výškové napojení stávajících sjezdů na délku 1,0 m za 
chodníkem, (úpravy stávajících sjezdů)

m2 29,00000 37,00 1 073,00 Vlastní Indiv

29,00*1,00 29

Díl: 96 Bourání konstrukcí 46 800,00
84 Í976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel, zpětné použití m 72,00000 650,00 46 800,00 RTS 18/1 Ind i v

24,00+48,00 72

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 31 847,90
85 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 909,93998 35,00 31 847,90 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 99.1 Sanace pláně 26 312,91

'f'.ováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový rozpočet
j14 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štépská

R: 01 Stavební rozpočet

Cen.
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

soustava / 
platnost

86 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor, 3 do 100 m3 m3 17,25000 273,00 4 709,25 RTS 18/1 RTS 18/1

propojení s MK Říční:

10,50*0,30 3,15

sjezdy :

47,00*0,30 14,1

87 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 17,25000 60,00 1 035,00 RTS 18/1 RTS 18/1

88 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 17,25000 45,00 776,25 RTS 18/1 RTS 18/1

89 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km m3 172,50000 2,00 345,00 RTS 18/1 RTS 18/1

celkem 20 km :

17,25*10,00 172,5

90 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 17,25000 85,00 1 466,25 RTS 18/1 RTS 18/1

91 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 17,25000 300,00 5 175,00 RTS 18/1 RTS 18/1

92 289971212R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m m2 57,50000 17,00 977,50 RTS 18/1 RTS 18/1

10,50 10,5

47,00 47

93 564871111T01 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm m2 57,50000 130,00 7 475,00 Vlastní Indiv

94 69370522R Geotextilie 500g/m2 do 6 m m2 69,00000 47,00 3 243,00 RTS 18/1 RTS 18/1

57,50*1,20 69

95 998222011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva t 31,73310 35,00 1 110,66 RTS 18/1 RTS 18/1

Celkem 1 675 814,60

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

0: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

^covlno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11





Položkový rozpočet
S: 19014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

sjezdy:

8,00 8

23 113108308R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 8 cm m2 89,00000 61,00 5 429,00 RTS 18/1 RTS 18/1

rekultivace :

37,00 37

chodník :

24 113108309R00

52,00

Odstraněni asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl. 9 cm

52

m2 359,60000 61,00 21 935,60 RTS 18/1 RTS18/I

rekultivace :

PMH :

37.00

drážka pro nový obrubník : 

(197,00+128,00+79,00)*0,30 

drážka pro dvouřádek:

(197,00+128,00+79,00)*0,35 

sjezdy:

8.00
chodník :

PMH :

52,00

37

121,2

141,4

8

52

25 113109410R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 10 cm 

připojení MK Říční:

m2 178,50000 61,00 10 888,50 RTS 18/1 RTS 18/1

10,50 

chodník :

10,5

26 113151214R00

168,00

Fréz.živič.krytu nad 500 m2, bez překážek, tl.5 cm m2

168

307,50000 112,00 34 440,00 RTS 18/1 RTS 18/1

(202,00+128,00+80,00)*0,75 307,5

dováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový rozpočet
014 Bezbariérové chodníky kolem komunikací 1. třídy ve Vizovicích a navazujících

O: SO 106 Chodník ulice Štěpská

R: 01 Stavební rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

27 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 401,00000 42,00 16 842,00 RTS 18/1 RTS 18/1

28 962052211R00 Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3 8,46000 356,00 3 011,76 RTS 18/1 RTS 18/1

24,00*0,60*0,20 2,88

93,00*0,30*0,20 5,58

29 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 348,94630 35,00 12 213,12 RTS 18/1 RTS 18/1

30 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 348,94630 4,00 1 395,79 RTS 18/1 RTS 18/1

Díl: 11.11 Přípravné a přidružené práce - odvoz do 20 128175,34
km s poplatkem

31 113107510R00 Odstranění podkladu pí. 50 m2,kam.drcené tl. 10 cm m2 76,00000 72,00 5 472,00 RTS 18/1 RTS 18/1

směs kameniva a zeminy :

rekultivace :

37,00 37

sjezdy:

12,00 12

27,00 27

32 113107520R00 Odstranění podkladu pí. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 27,00000) 111,00| 2 997,00 RTS 18/1 RTS 18/1

směs kameniva a zeminy : 

sjezdy :

27,00 27

33 113107617R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl. 17 cm m2 168,00000: 125,00] 21 000,00 RTS 18/1 RTS 18/1

směs kameniva a zeminy : 

chodník :

168,00 168

34 113107625R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm m2 356,00000 57,00| 20 292,00 RTS 18/1 RTS 18/1

směs kameniva a zeminy : 

sjezdy :

8,00 8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11


